[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 августа 2017 г.                             № 2336
1
2

О закрытии купального сезона 2017 года на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правил охраны жизни людей на водных объектах Волгоградской области», утверждённых постановлением Губернатора Волгоградской области от 07 февраля 2014 г. № 104, служебной записки директора МБУ «Городской парк культуры и отдыха им. М.М. Смехова», в целях обеспечения безопасности и предотвращения угрозы причинения вреда жизни и здоровью населению городского округа город Михайловка Волгоградской области администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1.Закрыть купальный сезон 2017 года 31 августа 2017 года.

2.Директору МБУ «Городской парк культуры и отдыха им. М.М. Смехова» Д.В. Быкадорову:

-произвести демонтаж знаков, разрешающих купание;

-информацию о запрещении купания на городском пруду довести до населения городского округа город Михайловка Волгоградской области через средства массовой информации и посредством установки специальных информационных знаков, установленных по береговой линии пруда.

3.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию Е.Н. Закураеву.
Глава администрации

городского округа

                                                         С.А. Фомин

[image: image1.jpg]